PAGE

проект
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2019 года                                                                              № -па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории в Рамешковском районе Тверской области»

 В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 3 августа 2018 года №340-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Рамешковского района постановляет:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории в Рамешковском районе Тверской области», утвержденный постановлением администрации Рамешковского района № 67-па от 16 апреля 2018 года, следующие изменения:

а) в пункте 28
подпункт з)- исключить;

подпункт и) – исключить.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации района Петухову Н.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

Глава Рамешковского района                                                           А.А.Пилюгин

    Проект постановления администрации Рамешковского района «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории в Рамешковском районе Тверской области»  завизировали:

Заместитель главы

администрации Рамешковского
района, управляющий делами                                                                              Н.Н. Петухова

Заведующий правовым отделом

администрации  Рамешковского района
Тверской области                                                                                                    Т.В. Балашова

Заведующий отделом архитектуры, строительства

 и ЖКХ администрации Рамешковского района
Тверской области                                                                                                      Т.В.Тарасова

 Рассылка:

1экз. -в дело;

1экз. -в отдел архитектуры, строительства и ЖКХ

Н.В. Уткина

2 13 40